Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания
населения Слободо- Туринского района»

ПРИКАЗ

от 20 мая 2021 г. №67 -А
с. Туринская Слобода

«О назначении ответственного за организацию и координацию работы
по противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского
района»

В целях организации и координации вопросов по противодействию
коррупциии в целях исполнения Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и координацию работы по
противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»
заместителя директора Булатову М.В.

2. Приказ №121-А от 26.08.2020 года признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУ «КЦСОН твалОЖо ь
д

х иаселению о 2%97 Сис, С?Слободо — Туринского района». =”=е
Н.П. Назарова